
период

ВН СН1 СН2 НН ВН СН1 СН2 НН

ЭПК УрФУ 8352.641 0 346.003 3078.256 4928.382 2.61648 0.00000 0.90288 1.69646 0.01714

АО "ЕЭСК"
1

5574.101 0 346.003 3078.256 2149.842 2.61648 0.00000 0.90288 1.69646 0.01714

ОАО "Оборонэнерго" 0 0 0 0 0 0.00000 0 0 0 0

ООО "Ветта-Инвест" 0 0.00000

0 0.00000

0 0.00000

0 0.00000

0 0.00000

0 0.00000

0 0.00000

888.438
0 346.003 542.435 0 2.57518 0 0.9028839 1.672298 0.00000
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0.00000
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0.00000

296.563
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591.875
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0
0.00000
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0.00000
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0 0 1687.674 814.067 0.00000 0 0 0 0
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0
0.00000

1995.182
0 1299.236 695.946 0.00000

0
0.00000

506.559
388.438 118.121 0.00000

0
0.00000

2183.922
0 0 848.147 1335.775 0.04130 0 0 0.02416 0.01714

14.432
3.556 10.876 0.02259 0.00545 0.01714

0
0.00000

0
0.00000

1991.965
841.095 1150.87 0.01871 0.01871

0
0.00000

177.525
3.496 174.029 0.00000

0
0.00000

2
2778.54

2778.54 0.00000
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№ 

п/п

Информация об объеме фактического полезного отпуска электроэнергии и мощности  ООО "ВТУЗ-Энерго"

Всего

Объем электрической энергии за отчетный период, тыс. кВт/ч

В том числе:

Объем электрической мощности за отчетный период, МВт

Всего

В том числе:

Электрифицированный городской транспорт

Электрифицированный железнодорожный транспорт

Непромышленные потребители

февраль 2017 г. 

Наименование сетевых 

организаций
Группы потребителей

Промышленные и приравненные к ним потребители

Потребители с максимальной мощностью принадлежащих им энергопринимающих устройств от 10 МВт

Полезный отпуск - всего, в т.ч.

Прочие потребители, 

в т.ч.

Компенсация расхода электрической энергии на передачу сетевыми организациями

Электрифицированный городской транспорт

Непромышленные потребители

Сельскохозяйственные товаропроизводители

Бюджетные потребители

Другие энергоснабжающие организации

Потребители с максимальной мощностью принадлежащих им энергопринимающих устройств до 150 кВт

Промышленные и приравненные к ним потребители

Электрифицированный железнодорожный транспорт

Электрифицированный городской транспорт

Непромышленные потребители

Сельскохозяйственные товаропроизводители

Бюджетные потребители

Другие энергоснабжающие организации

Население и группы потребителей, приравненные к группе "население"

Электрифицированный железнодорожный транспорт

Потребители с максимальной мощностью принадлежащих им энергопринимающих устройств от 670 кВт до 10 МВт

Другие энергоснабжающие организации

Бюджетные потребители

Сельскохозяйственные товаропроизводители

Электрифицированный городской транспорт

Сельскохозяйственные товаропроизводители

Непромышленные потребители

Электрифицированный железнодорожный транспорт

Промышленные и приравненные к ним потребители

Промышленные и приравненные к ним потребители

Потребители с максимальной мощностью принадлежащих им энергопринимающих устройств от 150 кВт до 670 кВт

Другие энергоснабжающие организации

Бюджетные потребители


